

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
			Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητ ες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπον
ΔΑ 1η: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																
αφή θερμικών και τάρφων με μηχανικών μέσων σε εδάφη ή-ημιβραχώδη με φορτοεκφόρτ & μεταφορά στη θέση απόρριψης	m3	ΟΙΚ20.05.0 1σχετ	110,00	6,87	755,70						549,89	6,87	3.777,74		3.022,04	0,00
ίρεση μεταλλικών ή ξύλινων πικιών με φορτοεκφόρτ & με φορά στη θέση απόρριψης	kg	ΟΙΚ22.56.0 1σχετ	9.000,00	0,90	8.100,00						32.017,30	0,90	28.815,57		20.715,57	0,00
ήλωση μεταλλικών στοιχείων νωπής με προσοχή με μεταφορά τοβήκωση	τεμ	ΟΙΚ22.56.0 2σχετ	24,00	1,85	44,40						45,00	1,85	83,25		38,85	0,00
ίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων ζς τύπου και σιουδ ήτοι πάχους : να καταβάλλεται προσοχή για ζαγωγή ακεραίων πλακών με εκφόρτ & με μεταφορά στη θέση ριψής	m2	ΟΙΚ 22.20.01	3.100,00	7,90	24.490,00						3.450,00	7,90	27.255,00		2.765,00	0,00
φορά μνημείου και σύνθεσης των μετά προσοχής και με νικά μέσα	τεμ	ΟΙΚ10.01.0 2σχετ	1,00	12.000,00	12.000,00						1,00	12.000,00	12.000,00		0,00	0,00
ατσασκευή λίθινων πεδρεϊθρων	m	ΟΙΚ75.51.0 4	630,00	30,00	18.900,00						611,49	30,00	18.344,70		0,00	555,30
ίρεση στοιχείων κατασκευών από τμένο ή σάπλο ακυρόδεμα με η συνήθους κρουστικού λιαμού με φορτοεκφόρτ & με φορά στη θέση απόρριψης	m3	ΟΙΚ22.15.0 1σχετ	500,00	58,37	29.185,00						1.582,50	58,37	92.370,53		63.185,53	0,00
θη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε4	m3	ΟΔΟΑ- 18.3	35,00	7,68	268,80						1.463,91	7,68	11.242,83		10.974,03	0,00
σκευή Επιχωμάτων	m3	ΟΔΟΑ-20	20,00	1,05	21,00						1.463,91	1,05	1.537,11		1.516,11	0,00



1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

	Είδος Μονάδας	Αριθ. Τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
			Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπον
Ένδειξη Εργασιών																
Λικές εσχάρες δένδρων	τεμ	ΟΙΚ61.22.0 1σχέτ	87,00	400,00	34.800,00						87,00	400,00	34.800,00		0,00	0,00
Λική μπάρα πεζοδρομίου	τεμ	ΟΙΚ 61.22.02σχ ΕΤ	65,00	100,00	6.500,00						16,00	100,00	1.600,00		0,00	4.900,00
άκι με μεταλλική πλάτη -κάθισμα ση ακυροδέματος	τεμ	ΟΙΚ 61.22.03σχ ΕΤ	33,00	700,00	23.100,00						21,00	700,00	14.700,00		0,00	8.400,00
Λικός πυλώνας αφισκοκλήσεων Σ 2 μ.	τεμ	ΟΙΚ61.06.0 1σχέτ	2,00	5.000,00	10.000,00						3,00	5.000,00	15.000,00		5.000,00	0,00
Λικός πυλώνας αφισκοκλήσεων Σ 4 μ.	τεμ	ΟΙΚ61.06.0 2σχέτ	2,00	6.000,00	12.000,00						1,00	6.000,00	6.000,00		0,00	6.000,00
Πετρο πώλησης προϊόντων	τεμ	ΟΙΚ61.06.0 3σχέτ	5,00	10.000,00	50.000,00						5,00	10.000,00	50.000,00		0,00	0,00
Πετρο εκδοσης ειστηρίων	τεμ	ΟΙΚ61.06.0 4σχέτ	1,00	8.000,00	8.000,00						1,00	8.000,00	8.000,00		0,00	0,00
<b>ΣΥΣΤΑ ΟΜΑΔΑΣ</b>					263.750,00								263.751,95		19.301,95	19.300,00
<b>ΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ</b>	59,00%				-155.612,50								-155.613,65		-11.388,15	-11.387,00
<b>ΣΛΟ</b>						108.137,50								108.138,30	7.913,80	7.913,00
<b>ΔΑ 4η: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>																
ωση θερμικών επιδόσεων :ρικών χώρων με επίστρωση ή ενχρύσιμων ταϊμεντοπλακών τεριέχουν ψυχρά υλικά (cool rials)	m2	ΟΙΚ79.80	80,00	22,50	1.800,00						0,00	22,50	0,00		0,00	1.800,00
ωση θερμικών επιδόσεων :ρικών χώρων με επίστρωση ή ενχρύσιμων ταϊμεντοπλακών τεριέχουν ψυχρά υλικά (cool rials), για εξυπηρέτηση στόμων χοβλήματα όρασης	m2	ΟΙΚ79.80.0 1σχέτ	220,00	22,50	4.950,00						256,00	22,50	5.760,00		810,00	0,00
ωση θερμικών επιδόσεων :ρικών χώρων με επίστρωση ύμων κυβολήθων που περιέχουν d υλικά (cool materials)	m2	ΟΙΚ79.81	4.300,00	39,40	169.420,00						4.300,00	39,40	169.420,00		0,00	0,00
Τρίσσεις δαπέδων με κυβολήθους γρανίτη	m2	ΟΙΚ78.96	200,00	45,00	9.000,00						201,06	45,00	9.047,70		47,70	0,00

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
			Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπον
Ένδειξη Εργασιών																
ρωση δαπέδου με διακοσμητικά αγή κεραμικά τούβλα	m2	ΟΙΚ48.50.01	50,00	33,50	1.675,00						0,00	33,50	0,00		0,00	1.675,00
βολή, Μεταλλοβολή ή Υδροβολή ινέων	m2	ΟΙΚ77.34σ ΧΕΤ	80,00	5,00	400,00						0,00	5,00	0,00		0,00	400,00
ποίηση επιφανειών από μάρμαρο νης επιφάνειας	m	ΟΙΚ74.23σ ΧΕΤ	135,00	2,00	270,00						611,49	2,00	1.222,98		952,98	0,00
μονή αντισκωριακού τρώματος ενός συστατικού ως νερού ή διαλύτου αλκυδικής, ικής ή τροποποιημένης ικής ή ακρυλικής ρητίνης	m2	ΟΙΚ77.20.01	800,00	2,20	1.760,00						1.472,22	2,20	3.238,88		1.478,88	0,00
χρωματισμοί κοινοί σιδηρών ινέων με χρώματα αλκυδικών ή ικών ρητίνων, βάσεως νερού η του	m2	ΟΙΚ77.55	800,00	6,70	5.360,00						800,00	6,70	5.360,00		0,00	0,00
εγασείς με επιπέδα κυψελωτά καρβονικά φύλλα	m2	ΟΙΚ72.70	50,00	67,50	3.375,00						0,00	67,50	0,00		0,00	3.375,00
οί αποχέυσης από σωλήνες U, SDR 41, DN 200 mm	m	ΥΔΡ12.10.04	15,00	9,30	139,50						350,00	9,30	3.255,00		3.115,50	0,00
αρμογή στάθμης υφισταμένου ρίου επί ανακατασκευαζομένου έργιου	τεμ	ΟΔΟΒ.15	40,00	40,30	1.612,00						86,00	40,30	3.465,80		1.853,80	0,00
αρμογή χυτοσιδηρών φρεατίων	τεμ	ΟΔΟΒ-66.5.1 σχετ	5,00	120,00	600,00						40,00	120,00	4.800,00		4.200,00	0,00
τιο υδροσυλλογής τύπου Φ11N	τεμ	ΟΔΟΒ-66.1	2,00	438,00	876,00						22,00	438,00	9.636,00		8.760,00	0,00
έμμιση οδοστρώματος με πλάστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	m2	ΟΔΟΕ-17.2	220,00	19,70	4.334,00						450,00	19,70	8.865,00		4.531,00	0,00
ίδες ρυθμιστικές μεσάσιου	τεμ.	ΟΔΟΕ-9.4	6,00	53,70	322,20						14,00	53,70	751,80		429,60	0,00
εικές πληροφοριακές πινακίδες αγραφές και σύμβολα από πλαστική μεμβράνη τύπου 2 ΕΛΟΤ EN 12899-1	m2	ΟΔΟΕ-8.2.2	2,00	133,00	266,00						4,00	133,00	532,00		266,00	0,00

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
			Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπον
Ένδειξη Εργασιών																
Χς πινακίδων από γαλβανισμένο σσώληνα DN 80 mm (3")	τεμ.	ΟΔΟΕ-10.2	12,00	49,30	591,60						14,00	49,30	690,20		98,60	0,00
αποποθέτηση μεταλλικών ελών σήμανσης	τεμ	ΟΔΟΕ-10.3 νέο	20,00	5,00	100,00						15,00	5,00	75,00		0,00	25,00
ΣΥΣΤΗΜΑ ΟΜΑΔΑΣ					206.851,30								226.120,36		26.544,06	7.275,00
ΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	56,00%				-115.836,73								-126.627,40		-14.864,68	-4.074,00
ΣΛΟ						91.014,57								99.492,96	11.679,39	3.201,00
ΔΑ 5η: ΠΡΑΣΙΝΟΥ																
ωση μεγάλων δένδρων ιέρου κορμού από 0,31 μέχρι 1η με μεταφορά	τεμ	ΠΡΣΖ2.2 σχετ	5,00	60,00	300,00						48,00	60,00	2.880,00		2.580,00	0,00
για λάκκων σε εδάφη γαιώδη ισχυρή με εργαλεία χείρως	τεμ	ΠΡΣΕ2.3	53,00	2,00	106,00						35,00	2,00	70,00		0,00	36,00
σα κατηγορίας Δ6	τεμ	ΠΡΣΔ1.6	53,00	80,00	4.240,00						35,00	80,00	2.800,00		0,00	1.440,00
υψη φυτών με μπάλα χώματος 1/23 - 40 lt	τεμ	ΠΡΣΕ9.7	53,00	4,00	212,00						35,00	4,00	140,00		0,00	72,00
φύτευση φυτών με μπάλα 1τος όγκου 45 - 150 lt	τεμ	ΠΡΣΕ10.1	3,00	45,00	135,00						8,00	45,00	360,00		225,00	0,00
ΣΥΣΤΗΜΑ ΟΜΑΔΑΣ					4.993,00								6.250,00		2.805,00	1.548,00
ΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	55,00%				-2.746,15								-3.437,50		-1.542,75	-851,40
ΣΛΟ						2.246,85								2.812,50	1.262,25	696,60
ΔΑ 6η: ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ																
σφή για την κατασκευή λάκκου ως θεμελίωσης τσιμεντοιστού ηχοσταύ, σε έδαφος ημιβραχώδες, συνήποτε διαστάσεων	m3	--	35,00	55,09	1.928,15						24,35	55,09	1.341,44		0,00	586,71
σφή χάνδρα για την τοποθέτηση ιδίων, σε έδαφος γαιώδες, ουσ σφύρος ορύγματος ιτέρου ή μέχρι 1.00 m και σε 5 μέχρι 1.00 m	m3	--	20,00	18,89	377,80						284,64	18,89	5.376,85		4.999,05	0,00
σκευή διάβασης καλωδίων ωτισμού κάτω από οδόστρωμα ή ρά σπλισμένο σκυρόδεμα	m	ΝΑΗΑΜ 60.20.50.30 ΣΧΕΤ	180,00	30,00	5.400,00						53,00	30,00	1.590,00		0,00	3.810,00
βιδιός ιστός οδοφωτισμού ύψους 6m με αγκύρια	τμχ	ΝΑΗΑΜ60.10.01.02Σ ΧΕΤ	9,00	800,00	7.200,00						9,00	800,00	7.200,00		0,00	0,00

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ			
			Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπτον		
Ένδειξη Εργασιών																		
σιδηροιστού άσπλη, διαστάσεων 1.30m, βάθους 1.00 m	τμχ	--	26,00	220,89	5.743,14									26,00	220,89	5.743,14	0,00	0,00
3δυνος ιστός τοξωτής μορφής ικνού ύψους 5 μέτρων με αγκύρια, νό βραχίονα	τμχ	--	17,00	1.100,00	18.700,00									17,00	1.100,00	18.700,00	0,00	0,00
αση χαλύβδινου ιστού φωτισμού 5 μέχρι 14,00 m	τμχ	NAHAM62. 10.01.01Σ ΧΕΤ	16,00	70,00	1.120,00									16,00	70,00	1.120,00	0,00	0,00
φωτεινής σηματοδότησης – θέτηση ή αποξήλωση σπλάου	τμχ	NAHAM60. 20.50.01	2,00	60,00	120,00									27,00	60,00	1.620,00	1.500,00	0,00
σσωλήνες γαλβανισμένοι ισης καλωδίων οδικού φωτισμού ιατικής διαμέτρου DN65mm ρωμα 21/2 ins) και πάχους ιματος 3,6mm	m	NAHAM60. 20.40.02Σ ΧΕΤ	12,00	16,00	192,00									12,00	16,00	192,00	0,00	0,00
νες προστασίας υπογείων δίων οδικού φωτισμού από ιθυλένιο (HDPE). Σωλήνες από ιθυλένιο διαμέτρου Φ63mm	m	NAHAM60. 20.40.11Σ ΧΕΤ	210,00	6,40	1.344,00									210,00	6,40	1.344,00	0,00	0,00
νες προστασίας υπογείων δίων οδικού φωτισμού από ιθυλένιο (HDPE). Σωλήνες από ιθυλένιο διαμέτρου Φ40mm	m	NAHAM60. 20.40.11Σ ΧΕΤ2	150,00	5,20	780,00									150,00	5,20	780,00	0,00	0,00
τιο έλξης καλωδίων 40x40 εκ. με ιμα από θερμοπλαστικό υλικό ήλωση και αποκομιδή άμεων πύλων	τμχ	NAHAM60. 10.85.01Σ ΧΕΤ	10,00	75,00	750,00									47,00	75,00	3.525,00	2.775,00	0,00
γκό πύλω κοινοχρήστου χώρου	κ.α.	--	1,00	300,00	300,00									3,00	300,00	900,00	600,00	0,00
ιρόν πύλω κοινοχρήστου χώρου	τμχ	NAHAM60. 10.80.01Σ ΧΕΤ	2,00	2.500,00	5.000,00									2,00	2.500,00	5.000,00	0,00	0,00
ιρόν πύλω κοινοχρήστου ιού	τμχ	NAHAM60. 10.80.01Σ ΧΕΤ2	2,00	850,00	1.700,00									2,00	850,00	1.700,00	0,00	0,00
ιτό κιβώτιο ηλεκτρ. διανομής ικό στεγανό	τμχ	--	4,00	120,00	480,00									4,00	120,00	480,00	0,00	0,00
αση φ/α από βραχίονα ή από την ιφή εγκατεστημένου ιστού	τμχ	NAHAM62. 10.02.01	43,00	27,50	1.182,50									51,00	27,50	1.402,50	220,00	0,00

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ			
			Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπον		
Ένδειξη Εργασιών																		
· δία τύπου H05VV-F (NYMHY), τάσης 300/500V με μόνωση από ύα PVC διατομής 3x1.5mm2	m	NAHAM62.10.40.01Σ XET	680,00	2,80	1.904,00									680,00	2,80	1.904,00	0,00	0,00
· δία τύπου H05VV-F (NYMHY), τάσης 300/500V με μόνωση από ύα PVC διατομής 2x1.5mm2	m	NAHAM62.10.40.01Σ XET	250,00	2,40	600,00									650,00	2,40	1.560,00	960,00	0,00
· δίο ήχου 2x2.5mm2	m	--	100,00	3,00	300,00									172,00	3,00	516,00	216,00	0,00
· δία τύπου E1VV-U, -R, -S (NYY), τάσης 600/1000 V με μόνωση μανδύα PVC, διατομής 5X6mm2	m	NAHAM62.10.41.04Σ XET	70,00	9,00	630,00									566,10	9,00	5.094,88	4.464,88	0,00
· δία τύπου E1VV-U, -R, -S (NYY), τάσης 600/1000 V με μόνωση μανδύα PVC, διατομής 3X2.5mm2	m	NAHAM62.10.41.02	390,00	4,60	1.794,00									648,00	4,60	2.980,80	1.186,80	0,00
· στικό σώμα οδικού φωτισμού υ LED 90W περίπου με βροχίονα	ΤΜΧ	NAHAM60.10.40.06Σ XET	18,00	613,00	11.034,00									18,00	613,00	11.034,00	0,00	0,00
· στικό σώμα οδικού φωτισμού υ LED 60W περίπου χωρίς ίονα	ΤΜΧ	NAHAM60.10.40.04Σ XET	17,00	506,00	8.602,00									17,00	506,00	8.602,00	0,00	0,00
· στικό σώμα ενδοδαπέδιο λγίας LED, ισχύος 28W	ΤΜΧ	--	6,00	870,00	5.220,00									6,00	870,00	5.220,00	0,00	0,00
· στικό σώμα ενδοδαπέδιο λγίας LED, ισχύος 1W	ΤΜΧ	--	32,00	175,00	5.600,00									32,00	175,00	5.600,00	0,00	0,00
· ροδοτικό στεγανό IP66 100W ληλο για την τροφοδοσία έως 80 LED 1W	ΤΜΧ	--	1,00	245,00	245,00										245,00	0,00	0,00	245,00
· μικό φ/σ ορατής τοποθέτησης ςς 23W, στεγανό IP65 με λευκά ενσωματωμένο τροφοδοτικό και ι στήριξης	ΤΜΧ	--	7,00	655,00	4.585,00										655,00	0,00	0,00	4.585,00
· μικό φ/σ ορατής τοποθέτησης ςς 23W, στεγανό IP65 με λευκά ενσωματωμένο τροφοδοτικό και ι στήριξης	ΤΜΧ	--	7,00	685,00	4.795,00										685,00	0,00	0,00	4.795,00
· ροδοτικό στεγανό IP55, ισχύος V για την τροφοδοσία έως και 5 μικών φωτιστικών LED RGB 16W	ΤΜΧ	--	2,00	1.050,00	2.100,00										1.050,00	0,00	0,00	2.100,00

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

	Είδος Μονάδας	Αριθ. Τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
			Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπτον
Ένδειξη Εργασιών																
οι kit για τον έλεγχο εναλλανής άτων των γραμμικών φω/α LED	τμχ	--	1,00	1.900,00	1.900,00							1.900,00	0,00		0,00	1.900,00
1 Projector στεγανός, 20W, ρυθμ φάσματος	τμχ	--	4,00	195,00	780,00							195,00	0,00		0,00	780,00
ήβια και τοποθέτηση ροδίου γείωσης από χάλκινη	τμχ	ΝΑΗΛΜ60, 20.40.21	1,00	180,00	180,00						5,00	180,00	900,00		720,00	0,00
η με επιχάλκιμένο ξδωσώληνα	τμχ	--	9,00	40,00	360,00						38,00	40,00	1.520,00		1.160,00	0,00
<b>ΣΥΣΤΑ ΟΜΑΔΑΣ</b>					102.946,59								102.946,51		18.801,73	18.801,71
<b>ΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ</b>	<b>55,00%</b>				-56.620,62								-56.620,64		-10.340,95	-10.340,94
<b>ΣΛΟ</b>						<b>46.325,97</b>								<b>46.325,97</b>	<b>8.460,78</b>	<b>8.460,77</b>
<b>ΔΑ 7η: ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΡΔΕΥΣΗ - ΚΕΤΕΥΣΗ</b>																
ακοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, αιώτη, PN 16, DN20	τμχ	H5.1.2	5,00	7,70	38,50						5,00	7,70	38,50		0,00	0,00
της πίεσης DN20 με μανόμετρο	τμχ	H5.12.2ΣΧ ΕΤ	1,00	65,00	65,00							65,00	0,00		0,00	65,00
ίδες αντεπιστροφής (κλαπέ) με ριο ή άλλο μηχανισμό, PN 16 atm	τμχ	H5.11.2	2,00	5,50	11,00							5,50	0,00		0,00	11,00
νας από πολυαιθυλένιο (PE) ημ ονομαστικής πίεσης 10 atm	m	H1.1.2.1ΣΧ ΕΤ	200,00	1,50	300,00						200,00	1,50	300,00		0,00	0,00
ταυτευτικός σωλήνας σπιράλ ημ	m	--	150,00	1,50	225,00						150,00	1,50	225,00		0,00	0,00
ισωλήνες γαλβανισμένοι ρσης αγωγών άρδευσης οστικής διαμέτρου DN65mm ρωμα 2 ins) και πάχους ηματος 3,0mm.	m	ΝΑΗΛΜ60, 20.40.01Σ ΧΕΤ	24,00	12,50	300,00						14,00	12,50	175,00		0,00	125,00
τικό φρεάτιο ηλεκτροβανών 10", 2	τμχ	H9.2.13.2	4,00	12,00	48,00							12,00	0,00		0,00	48,00
τικό φρεάτιο ηλεκτροβανών 2εκ. 4 H/B	τμχ	H9.2.13.3	2,00	25,00	50,00						2,00	25,00	50,00		0,00	0,00
ακό φρεάτιο άρδευσης 40x40 εκ. λυμνα από θερμοπλαστικό υλικό	τμχ	ΝΑΗΛΜ60, 10.85.01 ΣΧΕΤ	1,00	75,00	75,00						1,00	75,00	75,00		0,00	0,00
ημα δημιουργίας πίδακα νερού 5 1,5 μέτρου	τμχ	--	15,00	2.350,00	35.250,00						15,00	2.350,00	35.250,00		0,00	0,00
ημα αυτόματου ελέγχου υργίας πίδακων νερού	κ.α.	--	1,00	7.800,00	7.800,00						1,00	7.800,00	7.800,00		0,00	0,00

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

	Είδος Μονάδας	Αριθ. Τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
			Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπον
Ένδειξη Εργασιών																
3 ομβρίων υδάτων τύπου σχισμής	m	--	80,00	37,00	2.960,00						60,00	37,00	2.220,00		0,00	740,00
4 ομβρίων 10x10 cm περίπου	m	--	80,00	24,00	1.920,00						60,00	24,00	1.440,00		0,00	480,00
νας από PVC-υ. Φ50mm στατικής πίεσης 6 atm	m	--	15,00	12,00	180,00						147,50	12,00	1.770,00		1.590,00	0,00
ΣΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ																
ΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	55,00%				49.222,50								49.343,50		1.590,00	1.469,00
ΣΛΟ					-27.072,38								-27.138,93		-874,50	-807,95
						22.150,13								22.204,58	715,50	661,05
ΣΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						357.827,75								411.501,92	77.073,15	23.398,99
ΙΕ	18%													74.070,34	13.873,17	4.211,82
ΣΛΟ						64.409,00								485.572,26	90.946,32	27.610,81
βλεπτεες δαπάνες	15%					422.236,75										
εώρηση						63.335,51									0,00	63.335,51
ΣΛΟ						395,02								395,02	0,00	0,00
ΣΛΟ					(συμφωνητικό)	485.967,28								485.967,28	90.946,32	90.946,32
ΣΛΟ	24%					116.632,15								116.632,15	21.827,12	21.827,12
ΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						602.599,43								602.599,43	112.773,44	112.773,44
ΟΡΑ																0,00

Ταμών 1ος Α.Π.Ε. κλείνει σε ισοζύγιο σε σχέση με το συμφωνητικό, διαφορά : 0,00 €





ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 1ης ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΩΝ

1Η Σ.Σ.Ε.												ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
Ενδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπον	
Α 7η: ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΡΔΕΥΣΗ - ΕΓΚΕΤΕΥΣΗ													
1001 ΚΡΑΥΝΟΙ, ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ, 1002 ΡΝ 16, DN20	ΤΜΧ	H5.1.2	5,00	7,70	38,50								
1003 ΠΟΛΥΑΙΣΘΛΕΝΟ (ΡΕ) 10 ατμ	m	H1.1.2.1ΣΧ ΕΤ	773,00	1,50	1.159,50								
1004 ΤΑΤΕΥΤΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ Φ35mm	m	--	823,00	1,50	1.234,50								
1005 ΠΙΣΤΟΦΟΡΕΑΤΟ ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΙΩΝ 1006 4 Η/Β	ΤΜΧ	H9.2.13.3	7,00	25,00	175,00								
1007 ΚΑΛΩΔΙΑ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 40x40 εκ. με 1008 ΜΑΡΜΑΡΑ	ΤΜΧ	NAHΛM60. 10.85.01 ΣΧΕΤ	7,00	75,00	525,00								
1009 ΣΥΣΤΗΜΑ ΟΜΑΔΑΣ ΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	55,00%				3.132,50								
1010 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ					-1.722,88	1.409,63							
1011 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	18%					98.496,93							
1012 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	15%					17.729,45							
1013 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						116.226,38							
1014 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						17.433,96							
1015 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ													
1016 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	24%				(συμφωνητικό)	133.660,34							
1017 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						32.078,48							
1018 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						165.738,82							

Δηλαδή η 1η Σ.Σ.Ε. αυξάνεται σε σύγκριση με την αρχική σύμβαση κατά το ποσό : 165.738,82 €

ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 1ου Α.Π.Ε.	485.967,28
ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 1ης Σ.Σ.Ε.	133.660,34
ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 2ης Σ.Σ.Ε.	619.627,62
ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 3ης Σ.Σ.Ε.	148.710,63
ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 4ης Σ.Σ.Ε.	768.338,25
ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 5ης Σ.Σ.Ε.	27,50% <50%

ΛΑΜΙΑ 1 / 2022  
Ο ΑΝΑΘΕΤΗΣ

ΟΣ ΠΑΝΑΠΤΩΧΗΣ ΠΑΠΑΝΤΕΩΡΓΙΟΣ

ΛΑΜΙΑ 10 / 11 / 2022  
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΦΟΥΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ



ΛΑΜΙΑ 10 / 11 / 2022  
Η ΕΠΙΒΛΕΨΗ

ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ